
UCHWAŁA NR XXVII/193/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy Wasosz na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  Rada Miejska Wąsosza uchwala co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych, o których mowa 
w art. 223 ust 1. na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na 2017 rok wynosi:

1. dochody 30 351 143,00 zł.  w tym:

1)  dochody bieżące 28 945 934,00 zł 

2)  dochody majątkowe 1 405 209,00 zł 

2. wydatki 29 696 483,00 zł.  w tym:

1)  wydatki bieżące 26 701 170,00 

2)  wydatki majątkowe 2 995 313,00 zł 

3. rozchody 654 660,00 zł

4. nadwyżka budżetu gminy 654 660,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: DF665F6A-35D6-46B9-9CCC-6E4850F8F89F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2017 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVII/193/17 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 21 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 704,0048 523,00 58 227,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 704,00 12 704,003 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 60,00 60,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 644,00 9 644,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,009 350 331,00 9 350 331,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 1 454 000,001 454 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 8 700,00 8 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 - 8 700,00 300,00

758 Różne rozliczenia - 153 856,009 061 749,00 8 907 893,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 153 856,00 5 959 307,006 113 163,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 113 163,00 - 153 856,00 5 959 307,00

801 Oświata i wychowanie 16 100,00319 626,00 335 726,00

80104 Przedszkola 16 000,00 334 544,00318 544,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 16 000,00 16 000,00

80110 Gimnazja 100,00 450,00350,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna - 4 843,00389 200,00 384 357,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,00 57,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 57,00 57,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 4 900,00 52 100,0057 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 000,00 - 4 900,00 52 100,00

855 Rodzina - 79 900,008 367 900,00 8 288 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 84 900,00 5 200 100,005 285 000,00

Id: DF665F6A-35D6-46B9-9CCC-6E4850F8F89F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 285 000,00 - 86 000,00 5 199 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 000,00 3 087 900,003 082 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 300 000,00 2 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 900 000,00900 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 6 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 - 6 000,00 0,00

30 563 938,00 30 351 143,00- 212 795,00Razem:

Id: DF665F6A-35D6-46B9-9CCC-6E4850F8F89F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków gminy Wąsosza na 2017 rok po zmianach
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII/193/17 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 21 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 644,00669 844,00 679 488,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 644,00 622 644,00613 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 6 644,00 86 644,00

801 Oświata i wychowanie - 137 696,009 220 023,00 9 082 327,00

80101 Szkoły podstawowe - 83 000,00 4 033 869,004 116 869,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 701 848,00 - 75 000,00 2 626 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 321,00 - 8 000,00 498 321,00

80104 Przedszkola - 14 696,00 881 384,00896 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 679,00 - 14 000,00 566 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 505,00 - 696,00 112 809,00

80110 Gimnazja - 40 000,00 2 324 991,002 364 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 355 654,00 - 35 000,00 1 320 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 353,00 - 5 000,00 263 353,00

852 Pomoc społeczna - 4 843,001 829 484,00 1 824 641,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,00 300 057,00300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 57,00 300 057,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 4 900,00 107 100,00112 000,00

3110 Świadczenia społeczne 112 000,00 - 4 900,00 107 100,00

855 Rodzina - 79 900,008 416 390,00 8 336 490,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 84 900,00 5 200 100,005 285 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 100,00 1 100,00

3110 Świadczenia społeczne 5 173 500,00 - 86 000,00 5 087 500,00

Id: DF665F6A-35D6-46B9-9CCC-6E4850F8F89F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 000,00 3 064 000,003 059 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 5 000,00 5 000,00

29 909 278,00 29 696 483,00- 212 795,00Razem:

Id: DF665F6A-35D6-46B9-9CCC-6E4850F8F89F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVII/193/17 Rady Miejskiej Wąsosza

z dnia 21 marca 2017 roku

1 2 3 4 8 9 10

Dochody własne jednostek 

budżetowych ogółem
0,00 300 242 300 242 5 0,00

z tego:

1. 1. PSP Czarnoborsko 80101 0,00 18 352 18 352,00 x 0,00

2. 2. PSP Płoski 80101 0,00 725 725 x 0,00

3. 3. PSP Pobiel 80101 0,00 3 005 3 005 5 0,00

4. 4. PSP Wąsosz 80101 0,00 237 160 237 160 x 0,00

5.
5. Przedszkole Samorządowe w 

Wąsoszu
80104 0,00 40 000 40 000 x 0,00

6. 6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 80110 0,00 1 000 1 000 x 0,00

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek oświatowych na 2017 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Rozdział
ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

Wydatki

Dochody 

ogółem

Id: DF665F6A-35D6-46B9-9CCC-6E4850F8F89F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w urzędach gmin oraz OPS.

2. Zwiększa się dochody w „Oświacie i wychowaniu” z tytułu wpływów z opłat za korzystanie
z wychowania przedszkolnego oraz z wpływów z opłat za wydawanie duplikatów świadectw.

3. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu wpływów z odszkodowań wynikających z umów, tj. wypłata
odszkodowania z Towarzystwa Ubezpieczeń UNIQA za uszkodzone drogi.

4. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji otrzymanej od Województwa Dolnośląskiego na
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 roku.

5. Przenosi się środki w rozdziałach pomiędzy paragrafami dochodów ze względu na Rozporządzenie
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2016 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych.

6. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na
realizację Programu Rodzina 500 plus zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.23.2017.KSz

7. Zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na
2017 r. zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4750.1.2017.

Sp.: A.P.

Id: DF665F6A-35D6-46B9-9CCC-6E4850F8F89F. Podpisany Strona 1




